
 

 ANUNCIO

Conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria del Plan 

de Empleo COVID-19 para cubrir 4 puestos temporales de personales de oficio 

ALBAÑIL, una vez terminada la calificación de los/as aspirantes se expone al 

público la misma, junto con los aspirantes propuestos. 

RESULTADOS ENTREVISTA PERSONAL

D.N.I. Puntos entrevista

33377239-F 7

24838539-B 5,5

52576390-T 8

25049253-E 6,5

77467088-Y 6

52589148-Q 6

53371776-T 6

77467106-R 6

53152257-Q 8

52578804-E 6

24902551-Z NP

77467097-S 6

53154446-C 5,5
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52589476-E 6

52582900-R 8

25093311-N 6

52573558-C 8

25695952-F 6

52573291-Y 8

52575895-B 8

25046141-S 7,5

Nota media alcanzada por los/as aspirantes, que han superado ambas 
pruebas:

D.N.I. Fase oposición Fase 
concurso

Total

33377239-F 13,83 12,00 25,83

24838539-B 9,75 12,00 21,75

52576390-T 13,99 12,50 26,49

25049253-E 13,41 12,55 25,96

77467088-Y 12 13,50 25,50

52589148-Q 10,66 7,80 18,46

53371776-T 11,33 13,05 24,38

77467106-R 11,33 11,50 22,83

53152257-Q 14,33 10,00 24,33

52578804-E 11 13,00 24,00
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77467097-S 11,33 10,50 21,83

53154446-C 9,58 14,00 23,58

52589476-E 10,66 10,50 21,16

52582900-R 14,33 14,50 28,83

25093311-N 12,83 13,60 26,43

52573558-C 14,83 14,00 28,83

25695952-F 10 11,50 21,50

52573291-Y 13,41 9,50 22,91

52575895-B 14,33 16,00 30,33

25046141-S 13,74 12,25 25,99

Quedando el siguiente orden:

D.N.I. Total

52575895-B 30,33

52582900-R 28,83

52573558-C 28,83

52576390-T 26,49

25093311-N 26,43

25046141-S 25,99

25049253-E 25,96

33377239-F 25,83

77467088-Y 25,50

53371776-T 24,38

53152257-Q 24,33

52578804-E 24,00

53154446-C 23,58
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52573291-Y 22,91

77467106-R 22,83

77467097-S 21,83

24838539-B 21,75

25695952-F 21,50

52589476-E 21,16

52589148-Q 18,46

A la vista de lo anterior, la Comisión de selección eleva la siguiente 
propuesta para la contratación de cuatro oficiales albañiles como personales 
de oficios temporales:

       1. D.N.I. N.º 52575895-B 
2. D.N.I. N.º 52582900-R
3. D.N.I. N.º 52573558-C  
4. D.N.I. N.º 52576390-T

En caso de renuncia a sus derechos por los aspirantes propuestos, se 
proponen los reservas a partir del 5º calificado.

En Torrox a fecha de firma electrónica
EL ALCALDE

Fdo.: Oscar Medina España
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